
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 56 del 18 novembre 2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 56 del 18 novembre 2002 
 
COMUNE DI CASORIA -  (Provincia di Napoli) - Servizi Tecnologici - Avviso di gara - Lavori di 
manutenzione ordinaria e straordinaria dell’impianto di pubblica illuminazione - Importo a base d’asta 
(IVA esclusa) Euro 166.778,00. 

 
IL DIRIGENTE  
RENDE NOTO 

Che è indetta un’asta pubblica per l’appalto dei lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria 
dell’impianto di pubblica illuminazione per un anno da tenersi ai sensi degli artt. 73 lett. c) e 76 R.D. n’ 
827 del 23.5.1924 e successive modifiche ed integrazioni con l’esclusione delle offerte in aumento. 

Importo a base d’asta (IVA esclusa): Euro 166.778,00 (centosessantaseimilasettecentosettantotto/00), 
di cui Euro 4.858,00 (quattromilaottocentocinquantotto/00) per l’attuazione dei piani della sicurezza non 
soggetti a ribasso. 

E’ richiesta l’iscrizione alla Camera di Commercio per attività coincidenti con quella oggetto del 
presente appalto e la prestazione dei servizi analoghi nell’ultimo triennio per un importo almeno pari a 
quello a base di gara. 

Termine ricezione offerte e documentazione: giorno 16/12/2002 ore 12,00. 
I plichi contenenti l’offerta e la documentazione, pena l’esclusione dalla gara, devono pervenire 

esclusivamente a mezzo raccomandata del servizio postale entro il termine perentorio ed all’indirizzo di 
cui nel bando di gara. 

La gara sarà esperita nella sede comunale il giorno 17/12/2002 alle ore 10,00. 
L’opera è finanziata con i fondi del bilancio comunale. 
Ulteriori prescrizioni e norme sono analiticamente indicate nel Bando di gara integrale e nel 

Capitolato speciale di appalto, le cui copie potranno essere ritirate presso questo Ente - Servizi 
Tecnologici -, previo pagamento della somma di e 15,00 sul c/c postale n. 22970800 intestato a: Comune 
di Casoria - Servizio Tesoreria, per rimborso stampati. 

Casoria, 5/11/2002 
Il Dirigente 

Geom. Amedeo Blasotti 
 


